Проект
Администрация Воскресенского муниципального района

Московской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                 ______________   №_______________

Об утверждении Реестра маршрутов регулярных перевозок Воскресенского муниципального района Московской области
        В соответствие с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в целях создания информационной базы маршрутной сети регулярных перевозок на территории Воскресенского муниципального района Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить Реестр маршрутов регулярных перевозок Воскресенского муниципального района Московской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Московской области.

3. Настоящее постановление в силу с 11.01.2016.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района И.В. Крыканова.

Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района

В.В. Чехов